
YOGA RETREAT
RAS AL KHAIMAH

SPOJENÉ ARABSKÉ
EMIRÁTY

Jóga 2x denně na soukromé
pláži v hotelu Hilton, 3min od

ubytování. 

Ubytování v hotelu s polopenzí.
Dvoulůžkové pokoje v kompletně

vybavených apartmánech. 
Jen 1 hod autem od Dubaje.

Neskutečné množství zážitků,
kromě jógy nás čeká výlet do

Dubaje a do Omanu. 

REZERVACE
fialka.centrum@gmail.com

Ptejte se u Aleny a Ilony

16. - 24.3.2024
8 DNŮ/  7 NOCÍ

*24.990 KČ +
LETENKA 

CENA ZAHRNUJE
ubytování / polopenze 

transfery z a na letiště/ jóga/ pojištění CK kanceláře
výlet do Dubaje/ vyjížďka na lodi po fjordu v Omanu  

ranní jóga v horách s piknikem 



UBYTOVÁNÍ S
POLOPENZÍ

HOTEL MUGHAL
SUITES 

Ubytování v apartmánech s
dvoulůžkovými pokoji. 

Každý pokoj má své vlastní sociální
zařízení.  

8 DNŮ/ 7 NOCÍ 

Hotel Mughal Suites se nachází v
emirátu Ras Al Khaimah (jedná se o
nejsevernější emirát ze Spojených

arabských emirátů).  
Hotel vystavěn v klasickém

arabském stylu snoubí tradiční
design a služby na vysoké úrovni.

Cena ubytování zahrnuje i polopenzi
- snídaně a večeře.

Samozřejmostí je internet na hotelu,
nonstop recepce. Každý apartmán

je vybaven kuchyní, pračkou,
žehličkou. 

V hotelu je bazén, fitness, sauna a
můžete si zajít i na masáž. 



Pokud nebudeme mít na programu
výlet, jóga je naplánovaná 2x

denně. V den příletu a odletu jóga
také není.

V hotelu Hilton pak máme k
dispozici po celý den nádhernou

soukromou písečnou pláž, hotelový
servis, bazény.  

YOGA A PLÁŽ U
HOTELU HILTON 

3min od ubytování v hotelu Mughal
(jen přes ulici) je hotel Hilton, kde
budeme cvičit ráno a večer jógu.  



DUBAJ

Součástí programu je celodenní
výlet do Dubaje, který je v ceně

pobytu. Dubaj je hodinu cesty od
našeho hotelu.

Po snídani vyrazíme na cestu s
řidičem, který nás bude vozit po
celé Dubaji. Celý den nás bude

doprovázet i česky mluvící
průvodce, abychom z návštěvy

Dubaje měli co nejvíce.  

Podíváme se k Burj Khalifa (nejvyšší
budově světa), navštívíme další

místa jako Dubai Fountain a Dubai
Mall, Burj Al Arab, zažijeme

atmoféru v Dubai Gold Souk a
Dubai Spice Souk. 

Doslova perlou bude show La Perle
Dragon, neuvěřitelé artistické
představení, na které budete

dlouho vzpomínat.  



OMAN MUSANDAM
KHASAB

Celodenní výlet na lodi po
majestátní fjordu obklopeném
nádhernými horami a bílými

písčitými plážemi.  
Kromě této romantické scenérie si

užijeme i pozorování delfínů,
můžeme si zaplavat a

zašnorchlovat v průzračných
vodách fjordu. 

V ceně výletu je tradiční ománský
oběd, nealko, čaj i káva po celou

dobu plavby.    



JEBEL JAIS
MOUNTAINS,  

JÓGA  A PIKNIK

Vystoupáme do nadmořské výšky
1250m, kde si zacvičíme jógu a

uděláme si snídaňový piknik.

Po té se po horách projdeme,
užijeme si nádherné výhledy a

načerpáme energii. 

Následovat bude oběd v lokální
restauraci ve městě Ras Al

Khaimah.   



A CO DÁL?

letenky
cestovní pojištění
obědy (výjimkou jsou dva výlety spojené s obědem - Oman a Jebel Jais Mountains)
wellness a spa využité na místě 
náklady na volitelné výlety
případně další jiné osobní extra náklady 

Veškerý výše uvedený program je v ceně zájezdu.
Nad rámec toho je třeba připočítat: 

Po celou dobu zájezdu vám k dispozici budou lektorky Alena a Ilona. 
ˇŘidiči, kteří nás budou doprovázet na cestě mluví anglicky, v Dubaji máme domluveného česky

mluvícího průvodce.  

Zájezd spolu s Filalkou organizuje a realizuje CK Palm Tourism se sídlem v Ras Al Khaimah,
kteří mají sídlo přímo v Ras al Khaimah, ale majitelé jsou Češi. Palm Tourism má sjednáno

pojištění společnosti na 2,5 mil. AED. 

Cena letenek se pohybuje kolem 13.000 Kč  i v návaznosti na včasnost pořízení letenky. Tato
cena odpovídá ceně obvyklé se společností Smartwings s odletem z Prahy. Čím později se

letenky kupují, tím je cena vyšší. Po registraci minimálního počtu osob můžeme objednat
výhodnější skupinovou letenku. 

Pro koho je retreat vhodný? Na retreat je možné se hlásit v jedné osobě (v takovém případě
pokoj doplníme o dalšího klienta z naší skupiny). Nebo můžete vyrazit spolu s partnerem,

manželem, dětmi (16+) a přáteli.  

Jógový program je samozřejmě volitelný. Jógové lekce budou vedeny tak, aby se mohl
zúčastnit i začátečník.  

Platební podmínky: 
Pro závaznou rezervaci je potřeba co nejdříve uhradit zálohu ve výši 4.990 Kč v hotovosti. 

Tato záloha je nevratná, je ale možné za sebe najít náhradníka. 

Do 31.1.2024 doplatek převodem na účet do 100 % ceny retreatu, tedy 20.000 Kč.
V případě storna za strany klienta je od 31.1.2024 storno poplatek ve výši 50 % z doplatku, tzn.

*10.000 Kč.

V případě storna ze strany klienta je od 16.2. storno poplatek ve výši 80 % z doplatku, 
tzn. *16.000 Kč. 

Od 12.3.2024 je při zrušení účasti na retreatu účtován storno poplatek ve výši 100 %. 

V případě zrušení retreatu ze strany studia je vrácena 100%  částka. 

Doplatek se hradí převodem na účet č. 2898800002/5500 na základě vystavené faktury. 
VS 2024301 

Cestovní a storno pojištění v případě storna ze zdravotních důvodů pro vás můžeme zajistit. 

Minimální počet účastníků je 10 + 2 lektorky. Maximální počet je 20 osob. 



A CO DÁL?

den příjezd a ubytování (check-in od 15:00)
ranní a večerní jóga a volný program
celodenní výlet do Oman Khasab, výlet lodí
ranní a večerní jóga a volný program
celodenní výlet do Dubaje
ranní a večerní jóga a volný program
ranní jóga v horách s piknikem a tradičním obědem v Ras Al Khaimah
odjezd (check-out z hotelu do 12:00) 

Přibližný harmonogram retreatu:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

vstup na nejvyšší budovu světa Burj Khalifa (je třeba objednat dopředu! Cena je cca
1.000 Kč)
Dubai Marina Dhow cruise s obědem
Jebel Jais Sledder rides
Jebel Jais Zipline flight
Jeep Safari se západem nebo východem slunka v pouštních dunách (min. 4 osoby,
cena  

Kromě tohoto programu můžete využít i další volitelný program, který umíme zařídit. 

Pro cestu do SAE není třeba řešit víza předem, ta se udělují přímo při příletu (bez
poplatku). Pas musí být platný ještě min. 6 měsíců po návratu zpět do ČR.

Na výlet do Omanu bude třeba mít vízum, to řeší CK a je zahrnuto v ceně retreatu.

BLIŽŠÍ INFORMACE A
REZERVACE

fialka.centrum@gmail.com
Ptejte se u Aleny a Ilony

Alena: 777 871 571
Ilona: 725 507 740

 

*Cena  zájezdu 1.111 USD při kurzu 22,5, pokud dojde ke změně kurzu k datu doplatku o
více než 5 %, bude finální cena v CZK upravena. 

Konverzi do USD a úhradu zajistí Alena.


